

მიღება-ჩაბარების 13.10.2017წ.

აქტი

წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი შედგენილია, ერთის მხრივ დუშეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის სამეურნეო-ტექნიკური განყოფილების ხელმძღვანელი გია ქონჯაძე,ამავე განყოფილების უფროსი სპეციალისტი ალ.ჯამუტაშვილი და დამხმარე მუშა გ.თეთრუაშვილის,ხოლო მეორეს მხრივ შპს„ზარი ჯორჯია“-ს დირექტორი ზურაბ ზარიძე, მასზედ რომ 2017 წლის 13 ოქტომბერს დადებული N278 ხელშეკრულების საფუძველზე დუშეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობისთვის შექმნილი 185 ლარის სამეურნეო საქონელი ზურაბ ზარიძემ ჩააბარა დუშეთის მუნიციპალიტეტის სამეურნეო-ტექნიკურ განყოფილებას.

აქტი შედგენილია ჩვენს მიერ და ვაწერთ ხელს.

| | | |
|--|--|------------------|
| ჩააბარა: | | |
| შპს„ზარი ჯორჯია“-ს დირექტორი: |  | /ზ.ზარიძე/ |
| ჩაიბარა: | | |
| სამეურნეო-ტექნიკური განყოფილების ხელმძღვანელი: |  | /გია ქონჯაძე/ |
| სამეურნეო-ტექნიკური განყოფილების უფროსი სპეციალისტი: |  | /ალ.ჯამუტაშვილი/ |
| დამხმარე მუშა: |  | /გ.თეთრუაშვილი/ |

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0336789522

2 17/10/2017 თარიღი (თვენი-თვე-წელი)

3 20:30:00 დრო (საათი-წუთი)

4 სასაქონლო მის. ზარი ჯიშვია 429321450

5 თვითმმართველი თემი - დღეგრევის მუნიციპალიტეტი 229324451

6 ობიექტის მისამართი ტრანსპორტის განვსჯი

7 ქ. დღეგრევი რესპუბლიკის მის. # 1 ტრანსპორტის განვსჯის ადგილი (მისამართი)

8 ტრანსპორტის განვსჯის ადგილი (მისამართი) X

9 ტრანსპორტის სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება

11 სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი სიმართი X

12 გამოდგენის (გამგზავნის) შედეგების (შემდეგის) მიერ განკუთვნილი ტრანსპორტის სახე

ათსა და ათეულები

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის ჩაიფიცება | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|--------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | საფეხვი ცხელი პე115 2.6 | 102 | ცალი | 4.0000 | 9.5000 | 38.0000 |
| 2 | ფერი პალიე 0.100ლ | 138 | ცალი | 4.0000 | 3.0000 | 12.0000 |
| 3 | კაბის საკეტი F783-LD2AB | 467 | ცალი | 3.0000 | 17.0000 | 51.0000 |
| 4 | გამოწვარი მათიული 1.2 00 | 383 | პი | 3.0000 | 3.0000 | 9.0000 |
| 5 | სეფლი 0'60 | 299 | ცალი | 2.0000 | 5.0000 | 10.0000 |
| 6 | ქიჩი 1/2 | 381 | ცალი | 2.0000 | 5.0000 | 10.0000 |

13 185 - ის რეგისტრაციის დანი და წელი თვენი

14 გამოდგენის (გამგზავნის) საქონლის ჩასატყვისი დღეგრევის მისამართი (თვენი-თვე-წელი)

15 გამოდგენის (გამგზავნის) საქონლის ჩასატყვისი დღეგრევის მისამართი (თვენი-თვე-წელი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 გამოდგენის საქონლის ჩასატყვისი 17/10/2017 20:32:55

19

შენიშვნა: * ფასის გადამხდელისთვის ფასი ჩაიფიცია. იქონის გადამხდელისთვის იქონიერ საქონელზე ფასის და იქონის ჩაიფიცია ამონტყვის თარიღი 18/10/2017, 10:55:20

006709522 საქონლო ზედწიგების დანართი

| ა | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|-----------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 7 | ვლ კანკალი 2*2,5 | 33 | მეტრი | 35.0000 | 1.4000 | 49.0000 |
| 8 | ჩუქების ხეჩხების პირი | 220 | ცალი | 6.0000 | 1.0000 | 6.0000 |

13 185 - ის რამდენიმეგანა და ნაწილი ადგილი
 ამოწმებული საქონლის რაოდენობის კონტროლი და სრულყოფა

14
 ამოწმებული საქონლის რაოდენობის კონტროლი და სრულყოფის თარიღი

15
 ამოწმებული საქონლის რაოდენობის კონტროლი და სრულყოფის ადგილი

16
 ხელმოწერა

17
 ხელმოწერა

18 ამოწმებული საქონლის რაოდენობის 17/10/2017 20:32:55
 ამოწმებული საქონლის რაოდენობის კონტროლი და სრულყოფის თარიღი

19

ზედსტყმა * ფასი-ს გადასხედვისათვის ფასის ჩაგდებით, აქვების გადასხედვისათვის აქვების საქონელზე, ფასის და აქვების ჩაგდებით ამოწმებული თარიღი: 18/10/2017, 10:55:20